
UCHWAŁA NR 257/XLVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r. , poz. 713 ze zm. ), oraz art. 15, ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
G. t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.)  Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 467/18 
o pow. 0,0088 ha, nr 472/4 o pow. 0,0232 ha, nr 467/19 o pow.0,0002 ha położone w miejscowości Przedmieście 
Dubieckie stanowiące własność Gminy Dubiecko na nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 
467/12 o pow. 0,0332 ha położona w miejscowości Przedmieście Dubieckie - działka zajęta na drogę, stanowiąca 
własność osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE3EE34-D3C8-46B4-A8A9-62FB6E9377C3. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zamiana nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 467/18,472/4 i 467/19 o łącznej 
powierzchni 0,0322 ha w m-ci Przedmieście Dubieckie stanowiące własność Gminy na nieruchomość 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 467/12, ma na celu uregulowanie stanu faktycznego na gruncie. 
Od wielu lat fizycznie droga urządzona jest na działce nr 467/12 o pow. 0,0332 ha ze względu na położenie 
i ukształtowanie terenu co pozwoliło na bezkolizyjne z nieruchomościami przyległymi wykonanie ciągu drogi 
gminnej. Odcinek drogi jest utwardzony oraz utrzymywany w sezonie letnim i zimowym, natomiast 
ewidencyjny przebieg drogi po działkach nr 467/18 , 472/4, 467/19 w m-ci Przedmieście Dubieckie w terenie 
jest zużytkowany rolniczo. 

Zamiana gruntów jest najkorzystniejszą formą uregulowania stanu faktycznego i prawnego odcinka drogi. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE3EE34-D3C8-46B4-A8A9-62FB6E9377C3. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



